UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SVHTTDL

Đồng Nai, ngày        tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi đơn vị hành chính cấp xã và hệ thống thông tin giải quyết

thủ tục hành chính

  Kính gửi:

    - Các Sở, ban, ngành tỉnh Đồng Nai;

          - UBND các huyện, thành phố Biên Hòa,

    thành phố Long Khánh;

  - Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin các

huyện, thành phố Biên Hòa, thành phố Long

Khánh;

     - Các tổ chức, cá nhân thực hiện TTHC.

Căn cứ Nghị quyết số 1662/NQ-UBTVQH15 về việc sắp xếp các đơn vị

hành chính cấp xã của tỉnh Đồng Nai năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 20/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Để đảm bảo quá trình thực hiện thủ tục hành chính không bị gián đoạn và

phù hợp với quy định hiện hành, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo một

số nội dung thay đổi, cụ thể như sau:

1. Kể từ ngày 01/7/2025, các tổ chức, cá nhân sẽ thực hiện dịch vụ công

trực tuyến tại 01 điểm duy nhất là Cổng Dịch vụ công Quốc gia thông qua đường

link https://dichvucong.gov.vn. (đăng nhập bằng hình thức VNeID).

2. Các cá nhân, tổ chức khi nộp hồ sơ lưu ý ghi địa điểm thực hiện theo tên

địa giới hành chính đã được sắp xếp tại Nghị quyết số 1662/NQ-UBTVQH15 về

việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Đồng Nai năm 2025.

3. Trường hợp khó khăn, vướng mắc trong quá trình thao tác thực hiện đề

nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương liên hệ với Trung tâm Phục vụ Hành chính

công tỉnh (Tổng đài 0251.1022) để được hỗ trợ và giải quyết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP(L).

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ngọc Loan

https://dichvucong.gov.vn/

		2025-06-24T16:31:04+0700

		2025-06-24T16:32:57+0700

		2025-06-25T12:38:19+0700

		2025-06-25T12:38:19+0700

		2025-06-25T12:38:19+0700